

Wiadomości

Poniedziałek, 16 czerwca 2014

Edukacja ekonomiczna - konkurs rozstrzygnięty

Temat tegorocznego konkursu filmowego „**Mój przyszły rynek pracy - w jaki sposób STAGNACJA zagraża STABILIZACJI na rynku pracy oraz finansowym**” inspirował **młodzież do poszukiwań i pracy badawczej.**

W tym roku najlepszy, najciekawszy i najbardziej wartościowy film przygotował duet uczniowski - Jolanta Dziewońska i Grzegorz Kutkowski. 6osobowe Jury doceniło bogatą zawartość merytoryczną filmu, oryginalną scenografię i graficzne zobrazowanie trudnych (nie tylko dla gimnazjalistów) pojęć ekonomicznych.

Kolejne wysokie oceny otrzymali: Mariusz Baran i Bartłomiej Cholewa; Jacek Woźniak i Bartosz Pasek oraz Piotr Pirowski i Jakub Stryszowski.

Wszystkie prace okazały się bogate w treści związane z rynkiem pracy, stagnacją i stabilizacją. Dla osiągnięcia celu autorzy wykorzystywali różne formy przekazu - posłużyli się obrazem, słowem, symbolicznymi scenkami. Naukowe pojęcia z dziedziny ekonomii wyjaśniali językiem zrozumiałym dla ucznia gimnazjum; posłużyli się wywiadami ze specjalistami i osobami spoza branży. Sprawnie operowali montażem video - zastosowali wybrane techniki w sposób celowy, by uzyskać zamierzony efekt. W swoich pracach podkreślali potrzebę rozwijania mobilności, przedsiębiorczości, poczucia odpowiedzialności za własną przyszłość oraz sytuację na rynku pracy i finansowym; radzenia sobie w nowych, często trudnych sytuacjach życiowych; zdobycia dobrego zawodu i pracy.

Konkurs oraz dodatkowe zajęcia były realizowane w ramach V edycji projektu „W drodze do dorosłości” z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej.

Dzięki temu, autorzy najciekawszych filmów i prezentacji mogli otrzymać z rąk Pani Dyrektor Elżbiety Obal-Dyrek wspaniałe nagrody: 2 netbooki, 10 tabletów, 10 czytników e-book. Wśród nagród znalazły się również Multimedialne Encyklopedie PWN, słuchawki, programy do montażu video.

Koordynatorką i autorką projektu jest p.Elżbieta Krawczyk; jednak jego realizacja jest możliwa również dzięki pracy i zaangażowaniu wielu nauczycieli Gimnazjum w Koźmicach Wielkich; w szczególności jest to zasługą ambitnych uczniów, którzy nie boją się trudnych przedsięwzięć i nowych wyzwań.